
Intézmény, nem lakás célú épület "N"

Vagyonkataszteri lap

Vagyonkataszteri lap nyomtatása

Alaptábla neve:

Lekérdezés neve:

Rövid leírás:

Lekérdezés Felvev ő neve:

Felvétel dátuma:

Módosító neve:

Módosítás dátuma:

Bencze Brigitta

2014.DEC.15.

Bencze Brigitta

2014.DEC.15.

Riport készítés dátuma:
2014.DEC.15.



 Rendeléstől eltérő használat:

 Az épület címe:

N 03

N 02

N 07

N 06

 Az épület forgalomképessége:

 Kapacitás:

 Rendeltetési egység természetes mérőszáma:N 05

N 04  Rendeltetési egység azonosítója:

Az épület-nyilvántartás alapadatai
 Az épület funkció szerinti megnevezése:N 01 12633Általános iskola

1RendezettJogi rendezettége:

Váci út 57

N 13  Sportpályák:

N 14

N 15  Társasházi alapító
 okirat szerint:N 16

N 17  Külön tulajdon:

N 18

 száma:

 nagysága:

 a külön tulajdon alapterülete:

 közös tulajdoni hányad:

 rendeltetése:

 forgalomképessége:

db    :  

 .0m     :2

 N 08  A fő funkció helyiségei összesen:  969m     :2db    :
 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

1

2

3

4

5

Tanterem

Szaktanterem, előadó

Nevelőtestületi szoba, iroda

Könyvtár, szertár, videószob

Orvosi szoba, logopédia

db  :
db  :
db  :
db  :
db  :

 16

 4

 3

 4

 3

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

1

2

3

4

5

 593.0

 157.0

 62.0

 112.0

 45.0

m     :
m     :
m     :
m     :
m     :

2

2

2

2

2

 1835m     :2 N 11.1  Kiszolgáló helyiségek összesen: db    :  N 12.1

 N 11.2  ebből: db    :  6  N 12.2  197.0m     :2 Tanműhely:

 N 11.3 db    :  2  N 12.3  254.0m     :2 Tornaterem:

 N 11.4 db    :   N 12.4  .0m     :2 Uszoda:

 N 11.

 N 11.

 N 11.

 N 11.

db    :
db    :
db    :
db    :

 2

 11

 25

 11

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 126.0

 213.0

 209.0

 836.0

m     :
m     :
m     :
m     :

2

2

2

2

5

6

7

8

Konyhai, étkező helyiség

Raktár, ép. gépközpont

Fürdő, Wc, öltöző

Előtér, folyosó, közlekedő

5

6

7

8

 30

 57

Önkormányzati Ingatlanvagyon-kataszter: Intézmény, nem lakás célú épület "N"

lapszám:     1. N
27817/5Ingatlanjelleg: Helyrajzi szám-

/     1.

0

3Korlátozottan forgalomképes az 1990. évi LXV. tv. alapjá

tanterem 6

12633Általános iskola                                                

 16

B

 .0m     :2

készítés dátuma: 2014.DEC.15.

 Vagyon típusa:    



Az intézmény értékadatai

N 34

Megnevezés

27817/5Ingatlanjelleg: Helyrajzi szám:-

lapszám:     1. N/     2.

Önkormányzati Ingatlanvagyon-kataszter: Intézmény, nem lakás célú épület "N"

N 23

N 25

N 24

N 21  Szintek száma:

N 26  Tetőtéri beépítettség:

N 27  Az épület állapota:

N 28  A fűtési rendszere:

N 29  Melegvíz-ellátás:

 Pinceszint területe:

 Az épület tetőszerkezete:

 Függőleges teherhordó szerkezet:

N 30  Egyéb ellátottság:

N 22  Szintek nettó területe:

1912év    :

N 31  Felvonók, mozgólépcsôk száma száma:

2000év    :

db    :
m     :2

 m     :2

1Hagyományos, falazott

db    :

1Magastető

1Nem beépíthető

1Beavatkozást nem igényel

1távfűtés

2

telefon + biztonságtechnika van

Távhő ellátási rendszerből

8

 3

 2804

Az épület m űszaki adatai

N 20  Beépített alapterület:

N 19  Az utolsó felújítás éve:

 753m     :2

N 18  Az építés éve:

N 32  Akadálymentességi követelményeknek
 való megfelelés:

 

Adatrögzítés: Adatellen őrzés:

Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás:

év

2008         298 230 600

N 35  Állagmutató 5 60-79% - megfelelő,

bruttó érték egyenleg Ft

 62

1Megfelel

B

Leirás:

N 33  Könyv szerinti bruttó érték 2009          67 880 200

készítés dátuma: 2014.DEC.15.

 Becsült érték 

Intézményi épületrész leirás:



Önkormányzati Ingatlanvagyon-kataszter: Intézmény, nem lakás célú épület "N"

Nlapszám:     1. /     3.

27817/5Ingatlanjelleg: Helyrajzi szám- B

Az intézmény értékváltozásai

Megnevezés év értékváltozás Ft (+/-) bruttó érték egyenleg Ft
N 33.1
N 33.2
N 33.3

Könyv szerinti bruttó érték
Bruttó érték változás
Bruttó érték változás

2002
2008
2009

+ 65 677 000
+ 2 128 200

+ 75 000

         65 677 000
         67 805 200
         67 880 200

Adatrögzítés: Adatellen őrzés:

Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás:

készítés dátuma: 2014.DEC.15.



 Rendeléstől eltérő használat:

 Az épület címe:

N 03

N 02

N 07

N 06

 Az épület forgalomképessége:

 Kapacitás:

 Rendeltetési egység természetes mérőszáma:N 05

N 04  Rendeltetési egység azonosítója:

Az épület-nyilvántartás alapadatai
 Az épület funkció szerinti megnevezése:N 01 12635Középiskola (gimnázium, szakközépiskola)

1RendezettJogi rendezettége:

Váci út 61

N 13  Sportpályák:

N 14

N 15  Társasházi alapító
 okirat szerint:N 16

N 17  Külön tulajdon:

N 18

 száma:

 nagysága:

 a külön tulajdon alapterülete:

 közös tulajdoni hányad:

 rendeltetése:

 forgalomképessége:

db    :  3

 1423.0m     :2

 N 08  A fő funkció helyiségei összesen:  1855m     :2db    :
 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 N 09.

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

 A fő funkció helyiségei:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Tanterem

Előadó

DÖK-szoba

Számítástechnikai szoba

Háztartástan terem

Tanári szoba

Tanári szoba dohányzó

Gazdasági iroda

Igazgató helyettesi iroda

Titkárság

Igazgatói iroda

Biológia labor

Pénztár

Szertárak

db  :
db  :
db  :
db  :
db  :
db  :
db  :
db  :
db  :
db  :
db  :
db  :
db  :
db  :

 16

 5

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

 N 10.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

 1157.0

 300.0

 17.0

 99.0

 59.0

 50.0

 15.0

 12.0

 15.0

 11.0

 16.0

 23.0

 15.0

 66.0

m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 1942m     :2 N 11.1  Kiszolgáló helyiségek összesen: db    :  N 12.1

 N 11.2  ebből: db    :   N 12.2  .0m     :2 Tanműhely:

 N 11.3 db    :  1  N 12.3  200.0m     :2 Tornaterem:

 N 11.4 db    :   N 12.4  .0m     :2 Uszoda:

 N 11.

 N 11.

 N 11.

 N 11.

 N 11.

 N 11.

 N 11.

 N 11.

db    :
db    :
db    :
db    :
db    :
db    :
db    :
db    :

 1

 3

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 139.0

 92.0

 47.0

 110.0

 25.0

 666.0

 17.0

 355.0

m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :
m     :

2

2

2

2

2

2

2

2

5

6

7

8

9

10

11

12

Ebédlő, tálaló

Könyvtár

Öltöző

WC-k

Irattár

Folyosók

Büfé

Pince, termek

5

6

7

8

9

10

11

12

 Az oldalon a felsorolandó helyiségek helyhiány miatt nem jelentek meg mind! A többi a következő oldalon található.

 34

 16

Önkormányzati Ingatlanvagyon-kataszter: Intézmény, nem lakás célú épület "N"

lapszám:     2. N
27817/5Ingatlanjelleg: Helyrajzi szám-

/     1.

0

3Korlátozottan forgalomképes az 1990. évi LXV. tv. alapjá

tanterem 6

12635Középiskola (gimnázium, szakközépiskola)                        

 16

A

 .0m     :2

készítés dátuma: 2014.DEC.15.

 Vagyon típusa:    



Az intézmény értékadatai

N 34

Megnevezés

27817/5Ingatlanjelleg: Helyrajzi szám:-

lapszám:     2. N/     2.

Önkormányzati Ingatlanvagyon-kataszter: Intézmény, nem lakás célú épület "N"

N 23

N 25

N 24

N 21  Szintek száma:

N 26  Tetőtéri beépítettség:

N 27  Az épület állapota:

N 28  A fűtési rendszere:

N 29  Melegvíz-ellátás:

 Pinceszint területe:

 Az épület tetőszerkezete:

 Függőleges teherhordó szerkezet:

N 30  Egyéb ellátottság:

N 22  Szintek nettó területe:

1910év    :

N 31  Felvonók, mozgólépcsôk száma száma:

2000év    :

db    :
m     :2

 m     :2

1Hagyományos, falazott

db    :

3Vegyes (lapos-magas)

1Nem beépíthető

3Teljes felújítással megfelelővé tehető

1távfűtés

2

telefon + biztonságtechnika van

Távhő ellátási rendszerből

8

 4

 3797

Az épület m űszaki adatai

N 20  Beépített alapterület:

N 19  Az utolsó felújítás éve:

 2396m     :2

N 18  Az építés éve:

N 32  Akadálymentességi követelményeknek
 való megfelelés:

 

Adatrögzítés: Adatellen őrzés:

Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás:

év

2008         514 058 871

N 35  Állagmutató 5 60-79% - megfelelő,

bruttó érték egyenleg Ft

 75

2Nem felel meg

A

Leirás:

N 33  Könyv szerinti bruttó érték 2008         350 054 422

készítés dátuma: 2014.DEC.15.

 Becsült érték 

Intézményi épületrész leirás:



Önkormányzati Ingatlanvagyon-kataszter: Intézmény, nem lakás célú épület "N"

Nlapszám:     2. /     3.

27817/5Ingatlanjelleg: Helyrajzi szám- A

Az intézmény értékváltozásai

Megnevezés év értékváltozás Ft (+/-) bruttó érték egyenleg Ft
N 33.1
N 33.2
N 33.3

Könyv szerinti bruttó érték
Bruttó érték változás
Bruttó érték változás

2001
2002
2008

+ 336 323 000
+ 12 267 551

+ 1 463 871

        336 323 000
        348 590 551
        350 054 422

Adatrögzítés: Adatellen őrzés:

Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás: Kelt.: Aláírás:

                  0 Ft                   0 Ft Kapcsolódó lakás és helyiség betétlapokról Bruttó: Becsült:

Kapcsolódó betétlapok értékadatai

készítés dátuma: 2014.DEC.15.



 N 11.

 N 11.

 N 11.

 N 11.

db    :
db    :
db    :
db    :

 1

 1

 1

 1

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 N 12.

 20.0

 44.0

 218.0

 9.0

m     :
m     :
m     :
m     :

2

2

2

2

13

14

15

16

Műhely

Hőközpont

Lépcsőház

Közlekedő

13

14

15

16

 További kiszolgáló helyiségek 27817/5 épülethez:A







Összes tétel: 2

Intézmény "N"


